
 
Uchwała Nr XXXIII/263/09 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 17 kwietnia 2009 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej. 
 
  

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.               
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z  późn. zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 
 
 

§1. Wyraża się zgodę ustanowienie służebności przejścia i przejazdu przez działkę nr 35/5 z mapy 1 obręb 
Kurki dla działek nr 35/3 i 35/4 z mapy 1 obręb Kurki. 
          
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 
 
 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
  

                                                              Przewodniczący Rady Gminy  
                                                                       Mirosław Zieliński 

 

 


